

令和8年度 冷凍加工食品等（9月、10月）使用一覧

	番号	食品名	備考
さ行	1	サーモンフライ	
	2	さといも（1/4カット）	
	3	さば塩焼き	
	4	さわらの竜田揚げ	
	5	さんま開き（馬鈴薯澱粉付き）	
	6	塩麴	
	7	塩昆布（混ぜ込み用）	
	8	ししゃもの磯辺フライ	
	9	シュウマイ（蒸）	
	10	白身魚（馬鈴薯でん粉付き）	
	11	スパゲティ	
	12	そうめん（奈良県）	

1 サーモンフライ

配合表

香芝市教育委員会 御中

品名	サーモンフライ
規格	40g

メーカー 株式会社 松島フーズ

(原材料配合表)

原材料名	アレルゲン(対象原材名)
サーモン(カラフトマス)	鮭
小麦粉	小麦
パン粉	小麦・大豆
植物油脂(菜種・大豆)	大豆
食塩	
でん粉(小麦)	小麦
大豆粉	大豆
砂糖	
香辛料(白コショウ)	
増粘剤	
乳化剤	
調整水	

2 さといも(1/4カット)

配合表

香芝市教育委員会 御中

里芋カット

1/4カット

平田商店

(原材料配合表)

[illegible]

配合表

令和8年6月5日

品名 さば 塩焼き
規格 40g/個・バラ凍結

(配合組織表)

[illegible]

5 さんま開き（馬鈴薯澱粉付き）

香芝市教育委員会 御中

業 者 名 太平物産株式会社

品 名 サンマ開き澱粉付（国産） 30g メーカー名 株式会社 エムケイフーズ

【原材料配合割合】

[illegible]

配合表

令和8年6月5日

品名 姬塩麴(米麴調味料)

規格 1kg・2kg入/袋

(配合組織表)

[illegible]

7 塩昆布（混ぜ込み用）

商品カルテ

2024年5月28日 作成 フジッコ株式会社 品質保証部

商品名	業務用きざみふじっ子 1K
商品コード	2152
JANコード	4902553021432
名称	塩昆布(つくだに)
内容量	1kg
製造工場	フジッコ株式会社 和田山工場

包装形態			
	個包装	内包装	外包装
包材	PP	ダンボール	
形体	平袋	A式	
サイズ(mm)	340×230	270×380×245	
入り数		10	
総重量	1010 g	10668 g	g
包材重量	10 g	568 g	g
GTIN/ITFコード			

包材画像

表

裏

栄養成分表示(100g当り)						アレルギー物質								
エネルギー	250	kcal				蕎麦			小麦					
たんぱく質	24.6	g												
脂質	1.4	g				推奨				大豆				
炭水化物	34.7	g												
食塩相当量	22.5	g				注意喚起	—							

規格				使用原料		
pH	—	一般生菌	100000>	区分	原材料名	構成比率(%)
Brx	—	大腸菌群	—	原材料	昆布	43.0
塩分	11.5～13.5	黄色ブドウ球菌	—	原材料	しょうゆ	24.5
水分	14.5～17.5	乳酸菌	—	原材料	たんぱく加水分解物	16.5
酸度	—	カビ・酵母	—	原材料	砂糖	6.0
水分活性	—			原材料	昆布エキス	1.0
保存条件				原材料	食塩	少量
開封前	賞味期間	11 ヶ月		添加物	調味料(アミノ酸等)	9.0
	保存方法	高温多湿を避け、常温で保存				
開封後	保存方法	開封後は袋に封をして保存し、お早めにお召しあがりください。				
	製 造 工 程 図					
【昆布】→漬前→切断→水洗→煮臈→液切り→乾燥→仕上げ→切断→品質検査→計量充填→包装→金属検出機→ウェイトチェッカー→ソフトX線異物検出機→検詰→出荷						
商品特徴						
用途調理例	このままでお召しあがりいただけます。					
				原 料 原 産 地		
				国産(昆布)		

[illegible]

配合表

令和8年6月5日

品名 国産ポークしょうまい・30 トレー
規格 30g/個 15個トレー入

(配合組織表)

[illegible]

11 スパゲティ

PITS商品規格書

*記載の情報は「適用日」時点の情報です。

商品名	ジェフダ ハーフスパゲティ1.8mm		適用日	2024/02/29
	JFDAハーフスパゲティ1.8mm		メーカー名	-
共通商品コード	4901760237391	ITFコード	14901760237398	
メーカープライムコード	26304001		P B / N B 分類	PB
ブランド名	J F D A		荷姿規格	4 k g X 4

画像情報



サイズ

	幅(mm)	高さ(mm)	奥行(mm)	重量(単位)	入数
商品	210	140	130	4020 g	1
パック(中装)	0	0	0	0 g	0
ケース(外装)	370	170	280	16500 g	4
箱(パンドル・半製品)	0	0	0	0 g	0

アレルギー物質情報

えび	×	アーモンド	×	くるみ	×	まつたけ	×
かに	×	あわび	×	ごま	×	もも	×
小麦	●	いか	×	さけ	×	やまいも	×
そば	×	いくら	×	さば	×	りんご	×
卵	×	オレンジ	×	大豆	×	ゼラチン	×
乳成分	×	かシューナツ	×	鶏肉	×	魚介類	×
落花生	×	サウダール	×	バナナ	×		
		牛肉	×	豚肉	×		

●：含む、×：含まない

アレルゲンコンタミ注意喚起

無

栄養成分情報

分析・計算単位	100gあたり		
エネルギー	350 kcal	たんぱく質	13.7 g
脂質	1.9 g	炭水化物	72.0 g
		食塩相当量	0 g

備考 この表示値は目安です（分析値）

商品情報

賞味・消費区分	賞味期限（製造日含め）
賞味・消費期間	1097日
製造年月日の表示	無
賞味・消費期限の表示	有
保存時温度帯区分	常温
米トレーサビリティ対象区分	対象外

商品特徴

ジェフダと強力粉を原料とした、一般普及型のスパゲティです。通常の長さの半分にカットしております。※賞味期限：製造後3年（未開封）

召し上がり方・利用方法

調理方法：標準ゆで時間 10分

酒類識別区分 含まない

酒類分類 -

アルコール分（%） -

一括表示情報

名称	スパゲティ
原材料名	強力小麦粉（国内製造）、デュラム小麦のセモリナ
内容量	4kg
固形量	-
内容総量	-
保存方法	直射日光・湿気を避け、常温で保存してください
原産国	日本（表示なし）
原料原産地名	-
使用上の注意	-
調理方法	標準ゆで時間 10分
使用方法	-
殺菌方法	-
凍結前加熱の有無	-
加熱調理の必要性	-
でん粉含有量	-
でん粉含有率	-
無脂乳固形分	-
乳脂肪分	-
期限	枠外上部に記載
その他表示	【副表示】業務用

企業情報

製造者名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
製造者住所	非公開
製造者電話	-
販売者名	株式会社ジェフダ
販売者住所	東京都港区新橋2丁目21番1号新橋駅前ビル2号館904
販売者電話	03-5534-6600
輸入者名	非公開
輸入者住所	-
輸入者電話	-
加工者名	-
加工者住所	-

製造所/加工所

工場名	ジェフダ商品では非開示とさせていただきます
工場住所	-

※複数工場がある場合は、代表的な工場名・工場住所を記載しています。
お問い合わせは弊社営業担当までご連絡ください。

商品仕様書

作成日 2025.11.11

売 者	〒					
製造者	〒633-0082 奈良県桜井市巻野内525 (有)小西勇製麺所					Tel: 0744-42-6504
商品コード	商品名		規格	入数	荷姿	JANコード
	三輪そうめん					
商品サイズ	縦 (mm)	横 (mm)	高 (mm)	重量 (g)	材 質	備考
商 品						
中ボール						
外ケース						
キャッチコピー						
商品の特長・こだわり			栄養分析 (有・無)			
良質の小麦粉を昔ながらの手延べ法で、一本一本手作業によりコシの強さと舌ざわりのなめらかさにこだわって大切に作られた手延べそうめんです。						
食べ方：たっぷりの湯で茹で上げ、冷水にてもみ洗いしてツユにつけてそのままお召し上がりください。						
原材料名	商品名 / メーカー名 / 産地		遺伝子組換	配合率 (%)	P H O T O	
小麦粉	緑飛龍・日清製粉・カナダ		無し	47.5%		
小麦粉	YC・前田産業・カナダ・アメリカ		無し	47.8%		
食 塩	日本海水(株)赤穂工場			4.6%		
				%		
綿実油	綿実油・岡村製油・九州		無し	0.1%		
合 計				100%		
賞味期限	a. 開封前： 保管状態の良い場所で一年			品質劣化の目安		
	b. 開封後： なるべく早く食べる。 ビニール袋に入れ常温で一ヶ月			・カビが生えた状態		
保存方法	a. 開封前：高温多湿、直射日光の当たらない場所で保管 b. 開封後：ビニール袋に入れ保管する。 c. 季節条件：			物流方法		
製造工程						
コネ → 麺圧機 → 八寸ローラー → イタギ → コナシ → カケバ → → 小引き → ふくら出し → 干し → 小割り → 結束						
金属探知器 (有 ・ 無)						
備 考						
アレルギーとして、小麦。 本工場ではそばを含む製品を製造しています。						